СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
08.11.2017  №4/10

О реализации депутатом Совета
депутатов муниципального округа
Проспект Вернадского права бесплатного
проезда

В соответствии со статьей 10 закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9

«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные
должности в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Проспект
Вернадского решил:

1. Осуществлять оплату единых проездных билетов в ноябре, декабре 2017 года

в количестве 6 (шести) единых проездных билетов депутатам Совета депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского, в том числе: Герасимову В.Е.,
Головичевой Л.В., Жидкову В.В., Мамаевой Е.В., Одарюк О.А., Филиной Е.Е.

2. Для обеспечения социальных гарантий депутатов Совета депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского на бесплатный проезд, депутатам,
изъявившим желание пользоваться едиными проездными билетами – представить
соответствующее письменное заявление в аппарат Совета депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского.

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского
произвести приобретение и выдачу единых проездных билетов депутатам Совета
депутатов муниципального округа Проспект Вернадского, указанным в пункте 1
настоящего решения.

4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-pv.ru

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И..

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                   А.И. Сухоруков

	В соответствии со статьей 10 закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского решил: